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2a Giornata Attivita di Categoria fascia B conc. C

50 Stile Libero

Schio , Domenica 08/02/2026 ore 15:38
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

SCALABRIN INES
ZAMPIERI MARGHERITA
DAL SASSO GIORGIA
SOCCODATO ISABELLA
MARCHESE ARIANNA

FINCO CATERINA
ALBERTOSI SOFIA
BIANCHI LUCIA
LANDONI LUDOVICA
CIMAN NICOLE
ACCORDINI ISABEL

BIASINI ALICE

CAULA ANNA
RIGHETTI ANITA
CASTELLI ANNALAURA
STIRBU EMMA
RANIERO MATILDE

CEBAN VICTORIA

BELLOTTO ALESSANDRA

RIZZIERI ANITA
PINCIROLI ASIA
DAL CENGIO ELENA
BORTOLON GIULIA

BERTOLLO SOFIA
NORBERTI GIADA
ZERLOTTO IRENE
TARTIC SANA
PACCANI ALICE
BONETTI NOEMI

STELLA AMELIA
BUSSOLINI VITTORIA
SHUTA ISABEL
FERRARO EMMA
DIDONE' GIULIA
SCOTTON IRIS

PIANA MADDALENA
LATTUCA FRANCESCA
MANFRIN DILETTA
OLIVIERI GIORGIA
PINZONI ADELE
VALDEGAMBERI GIULIA

RISULTATI

Serie

Anno

2013
2012
2013
2013
2008

2011
2011
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2011
2012
2013
2012

2013
2011
2009
2013
2012
2013

2010
2013
2013
2011
2013
2013

2008
2013
2013
2008
2011
2013

2001
2013
2013
2011
2012
2012

Foglion. 1
08/02/2026

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

CITTA' SPORT VICENZA SSD

NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD

ASD VIRGILIANA MANTOVA
SCHIO NUOTO SSD RL
ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C

ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C

NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD

ASD VIRGILIANA MANTOVA
ASD VIRGILIANA MANTOVA
ASD VIRGILIANA MANTOVA
FONDAZIONE M.BENTEGODI

CENTRO NUOTO TEZZE
FONDAZIONE M.BENTEGODI

NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD

ASD VIRGILIANA MANTOVA
GABBIANO NUOTO SSD
ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C

CITTA' SPORT VICENZA SSD
ASD VIRGILIANA MANTOVA
ASD VIRGILIANA MANTOVA
SCHIO NUOTO SSD RL
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
SCHIO NUOTO SSD RL

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
CITTA' SPORT VICENZA SSD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
SCHIO NUOTO SSD RL

ASD VIRGILIANA MANTOVA
ASD VIRGILIANA MANTOVA

SCHIO NUOTO SSD RL

ASD VIRGILIANA MANTOVA
FONDAZIONE M.BENTEGODI
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D

ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C
FONDAZIONE M.BENTEGODI
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
ASD VIRGILIANA MANTOVA

Tempo Pti

00:31.17
00:33.29
00:36.41
00:37.82
00:40.67

00:32.54
00:34.85
00:35.39
00:35.59
00:35.91
ASS

00:31.62
00:32.65
00:33.04
00:33.05
00:34.13
00:35.27

00:32.49
00:33.46
00:33.96
00:34.02
00:34.63
00:36.08

00:32.06
00:32.21
00:32.54
00:32.81
00:33.05
00:34.52

00:32.62
00:33.23
00:33.45
00:34.06
ASS
ASS

00:31.68
00:31.81
00:32.26
00:32.26
00:32.47
00:32.64
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2a Giornata Attivita di Categoria fascia B conc. C

CASARO VALENTINA
SGORLON MARTINA
RODRIGUEZ ALESSIA
VANGELISTA ZOE
CARLESSO ARIANNA
FERRARO SARA

NARDINI ADELE
MARCHIORETTI GIULIA
BUSSOLINI RITA
GHIRCA SERENA
FERRANTE AURORA
BATTISTI MICOL

FERRARI STELLA
CORONA ILARIA
BARON BEATRICE
MACCHIA CATERINA
BELDI' ELISABETTA
PORTELLI EMMA

BINATO STELLA
MONTANARA GAIA
MISCHI VITTORIA

DE CAL THEA
MARTINICA CATERINA
PIOTTO MARTINA

RIGONI MARIA
BUTTURINI AGNESE
DONADELLO CHIARA
PULLIN MARIA
LONGHINI ALESSIA
MARCHI CARLOTTA

DUSI GIULIA

VISENTIN TERESA
CARLASSARA ELISA
TENUTI LUCIA
MENEGHIN ELIDE
MINOUNGOU EMANUELA

BELTRAME GAIA

ESATTI GRETA

PERONI NIVES

PAVAN MARTINA
BARONI SOFIA
LANCERIN AMELIE NOEL

SARTORI EMMA
SACCHI ALIDA
LASSATI GAIA
CORRADIN ELENA
FACCIO ALESSIA

RISULTATI

2007
2013
2011
2012
2012
2010

2011
2012
2011
2010
2012
2010

2011
2012
2008
2013
2009
2013

2012
2009
2011
2008
2012
2013

2009
2013
2008
2011
2011
2013

2011
2011
2010
2012
2012
2013

2011
2012
2007
2010
2007
2011

2010
2010
2008
2008
2010

ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
SCHIO NUOTO SSD RL
CENTRO NUOTO TEZZE
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D

SCHIO NUOTO SSD RL

ASD VIRGILIANA MANTOVA
ASD VIRGILIANA MANTOVA
SCHIO NUOTO SSD RL
FONDAZIONE M.BENTEGODI
LEOSPORT NICE FOOTWEAR

NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
FONDAZIONE M.BENTEGODI

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
FONDAZIONE M.BENTEGODI
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
FONDAZIONE M.BENTEGODI
CENTRO NUOTO ROSA' SSD

ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C
FONDAZIONE M.BENTEGODI
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C
FONDAZIONE M.BENTEGODI

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
LEOSPORT NICE FOOTWEAR

CITTA' SPORT VICENZA SSD
CENTRO NUOTO TEZZE

ASD VIRGILIANA MANTOVA
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
CITTA' SPORT VICENZA SSD
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D

ASD VIRGILIANA MANTOVA
ASD VIRGILIANA MANTOVA
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D

Foglio n. 2
08/02/2026

00:31.44
00:31.54
00:31.58
00:31.73
00:32.21
00:33.41

00:30.91
00:31.11
00:31.33
00:31.80
00:32.26
00:32.56

00:31.05
00:31.21
00:31.41
00:32.25
00:32.49
ASS

00:30.74
00:30.89
00:31.24
00:31.32
00:31.64
00:31.69

00:29.97
00:30.90
00:31.42
00:31.49
00:31.72
00:31.88

00:30.65
00:30.77
00:30.89
00:30.95
00:31.71
00:31.88

00:30.01
00:30.39
00:30.66
00:31.09
00:31.09
00:31.16

00:29.58
00:29.72
00:29.93
00:30.43
00:30.98

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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FiN 2a Giornata Attivita di Categoria fascia B conc. C Foglio n. 3

2/202
VENETO RISULTATI s
6° 2 PALLADIN LORENZA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 00:31.04
1° 5 DE TADDEI DAFNE 2012 SCHIO NUOTO SSD RL 00:29.26
2° 6 DALLE NOGARE GIULIA 2007 SCHIO NUOTO SsSD RL 00:29.29
3° 2 DE SILVESTRI CATERINA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:29.63
4° 3 CANTIERI MARTINA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:29.68
5e 1 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:29.87
6° 4 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:29.93
1° 1 BAGGIO MARTINA 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:28.62
2° 3 SCARMIN GIULIA 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:29.29
3° 5 MARTIN ISABEL 2010 GABBIANO NUOTO SSD 00:29.40
4° 6 FRANCO AURORA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:29.49
5e 4 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'SSD 00:29.64
6° 2 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:29.73
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